
UCHWAŁA NR XXI/212/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/398/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
20 marca 2018 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 18 marca 2020 r. poz. 2692) w §3 
dodaje się ust. 5 w brzmieniu: „W wyjątkowych okolicznościach Rada Miejska w Murowanej 
Goślinie może podjąć uchwałę o skróceniu lub wydłużeniu kadencji Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXI/212/2020

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Murowanej
Goślinie i nadania jej statutu

W związku ze stanem epidemii niemożliwe jest przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie na kolejną kadencję. W Statucie wprowadza się zapis

umożliwiający Radzie Miejskiej w Murowanej Goślinie skrócenie lub wydłużenie kadencji

Młodzieżowej Rady w uzasadnionych przypadkach.

Podpisany Strona 1




